АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2022 г. № 868

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

26.09.2022 г. № 846 «О рабочей группе по обеспечению исполнения Указа

Президента Российской Федерации от 21.09.2022 г. № 647 «Об объявлении

частичной мобилизации в Российской Федерации» на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.09.2022 г. № 846 «О

рабочей группе по обеспечению исполнения Указа Президента Российской

Федерации от 21.09.2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в

Российской Федерации» на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области» следующие изменения и дополнения:

1) в грифе утверждения состава рабочей группы по обеспечению

исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2022 г. № 647

«Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области слова «УТВЕРЖДЕН постановлением» заменить словами

«ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению»;

2) Приложение дополнить пунктом 9 следующего содержания:

9. Юников

Сергей Алексеевич -

исполняющий обязанности прокурора Котельниковского

района Волгоградской области, член рабочей группы (по

согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области       С.А. Понкратов